



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE01311

UG	380255 - PENIT."DR.ENIO MENDES JR." DE CAPELA DO ALTO				
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO				
Data de Emissão	20/09/2024				

CNPJ/CPF/UG	33269295000155				
Credor	ITAPETININGA COMERCIO DE FERRO E AÇO LTDA				
Endereço	JARDIM MESQUITA				
Cidade	ITAPETININGA	UF	SP	CEP	18213-535

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38005	14421381561670000	150010001	33903090	380014	004.039.0252	380506

No Processo	20240909929	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	ARTIGO 24, INC. II		
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2024CT00338	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	217,19 (duzentos e dezessete reais e dezenove centavos)
----------------------	---

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>09</td><td>217,19</td></tr></table>	Mês	Valor	09	217,19
Mês	Valor				
09	217,19				

Sequência	001	Item	00175561-7	Unid. Forn.	00003
Quantidade	000000007,000	Valor Unitário	19,72	Preço Total	138,04
Descrição					
ELETRODO DE SOLDA, COMPOSTO DE CARBONO, SILICIO E MANGANES, COM BITOLA DE 2,5 MM, TIPO VARETA, E-6013, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO					

Sequência	002	Item	00636654-6	Unid. Forn.	00302
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	14,85	Preço Total	29,70
Descrição					
PREGO COM CABECA, EM ACO TEMPERADO; ACABAMENTO ZINCADO; CABECA CHATA; ALTA RE SISTENCIA, MEDINDO REFERENCIA 15X15; NAS DIMENSOES 2,4 X 34MM					

Sequência	003	Item	00636640-6	Unid. Forn.	00302
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	24,45	Preço Total	24,45
Descrição					
PREGO COM CABECA, EM ACO TEMPERADO; ACABAMENTO ZINCADO; CABECA CHATA; ALTA RE SISTENCIA, MEDINDO REFERENCIA 10X10; NAS DIMENSOES 1,5 X 23MM					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00379906-9	Unid. Forn.	00302
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	12,50	Preço Total	25,00
Descrição					
PREGO COM CABECA, EM ACO GALVANIZADO, COM CABECA CHATA, MEDINDO 17 X 21					

Total ou Valor a Transportar R\$	217,19
Local de Entrega	RODOVIA RAPOSO TAVARES KM 134,1
Data de Entrega	30/09/2024

ROSEMIRO DE JESUS PROENCA
30420136851
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	TACIANE FARIA DE OLIVEIRA REIS - 380255
--------------------------	---